opportunius tempus approbatione turn Instituti turn Con-
stitutionum eius, circa quas interim nonnullas animadversio-
nes communicari mandavit.

Datum Romae ex Secretaria inenZoratae Sacrae Congre-
ga.tionis Episcoporum et Regulariutn die 26 Augusti 1898. _ -

Ut S. CARD. VANNVTELI.I, Fraef.

4 I -465=ww-m--.... _,..-...,.

DECPETUM UR.BIS LT ORBIS

quo revocantur indulgentiae omnes mille vel plurium millium
annorum

Quum huic S. Cong-regationi Indulóentits Sacrisque Reli-
quiis praepositae ex ipsa sui institutione munas demandatum
sit vigilandi, ne in christiano populo falsae et apocryphae,
vel iam revocatae a RR. PP. Indulentiae temere evulgentur,
pluries ab ea quaesitum est, num Indulgentiae mille sive
etiam plurium millium annorum, quae in nonnullis Sumtnariis
et etiain in Pontificiis Constitutionibus leguntur, sint retinen-
dae uti verge, an potius inter apocryphas amandandae, ea
potissimum de causa quod immoderatae vidérentur.

Porro quum haec S. C. generatim animadverterit prae-
dictarum Indulgentiarum concessionem, ut plurimum, nulli
gut supposititio niti fundamento, praetereaque perpenderit id
quod Sacrosancta Tridentina Synodus Sess. 25, cap. XXI
Decret. de Indulg. docuit, in concedendis nimirum Indulgen-
tiis moderationem esse adhibendam, ne nimia facilitate ecele-
siastica disciplina enervetur, opportunum esse censuit, sicut
alias peragere consuevit, ut indulgentiae omnes, quae mille
vel plurium millium annorum numerum attingunt, pratermis-
so an veris sint acGepsepdrie vel apoct-ypliis, r eVOcaI'entul' et
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abrogarentLtt: id enim postulare videbantur, et nlutata terni -

pororum adiuncta, et modo vigens in Ecciesia disciplina.
. itaque

.

Ernmi. Patres huic S. Congregationi praepositi, ]l1

generalibus Comitiis ad Vaticanurn habitis die 5 Maii 1898,
omnibus mature perpensis, unanimi suffragio rescripserunt:
Indulgeii t i'as onzyes pittrutni aiZoj,t?ii o-
mnin0 esse revocandas si SSmo. placuerit.

Facta autem de his omnibus relatione SSmo. Dno. Nostro
Leoni Papae XIII in Audientia habita die 26 Maii 1898 ab in-
frascripto Card. Praefecto, Sanctitas Sua. Eminentissimorum
Patrum sententiam ratam habuit et confirmavit, mandavitque
per generale Decretum declaran omnes Indulgentias mille
vel plurium millium annorum, quae hucusque concessae di-
cuntur aut sunt, revocatas esse, et uti revocatas ab omnibus
habendas Contrariis quibuscumque non obstantibus.

. . CongregationisDatum ornae ex ecreta,ri etusdem .